Catholicorum scriptis absit livor, acerbitas, atque scurrilitas, 

a Christiana institutione, ac disciplina, et ab omni honestate 

prorsus aliena. Quamobrem in hujusmodi scriptorum licentiam 

graviter pro munere suo eensuram intendant Eevisores libro-

rum, eamque Congregationis Cardinalibus cognoscendam subji-

ciant, ut earn pro zelo suo, et potestatc coërceant. 

§ XXV. 
* 

Quae hactenus a Nobis proposita ac constituta sunt, 

Pracdeccssorum nostrorum decrctis plane consona, Congrega-

yonum quoque nostrarum legibns, et consuctudinibus com-

probata, in librorum examine, ac judicio instituendo, Apos-

tolica anctoritate deinceps servari decernimus: mandantes uni-

versis, ct singulis, qui in praefatis Congregationibus locum 

obtinent, seu illis quomodolibet operam suam praestant, ut 

adversus praemissa sic a nobis statuta nihil edicere, innovare, 

decernere, aut intentare praesumant, absque Nostra, vel Suc-

cessorum nostrorum pro tempore existentium Eomanorum 

Pontificum expressa facilitate. 
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§ XXVI. 

Nou obstantibua coutrariis quibusvis, etiam Apostolicis 

Constitutionibus, et ordinationibus j necnon carumdem Cou-

gregationum, etiam Apostolica auctoritate, seu quavis firmi-

tate alia roboratis Decretis, usibus, stylis, et consuetudini-

bus, etiam immemorabilibus, caeterisque in contrarium fa-
cientibus quibuscumque. 

§ XXVII. 

Nulli ergo omnino hominum liceat paginam hanc Nostro-

riim Decretorum, mandatorum, statutorum, voluntatum, ac 

derogationum infringere, vel ei ausu temerario contraire. Si 

quis autem hoe attentare praesumpscrit, indignationem Ora-

«ipotentis Dei, ae beatorum Petri et Pauli Apostolorum ejus 

sc noverit incursurum. 

Datnm Eomae apud sanctam Mariam Majorem anno Inearna-

tionis Dominieae millesimo septingentesimo quinqnagesimo ter­

tio , septimo Idus Julii, Pontificatus nostri anno tertio dccimo. 

D. CARD. PASSIONEUS, 

J. DATAKIUS. 
VISA 

DE CURIA J. C. BOSCni. 
J. B. EUGENIÜS. 

LOCO f PLUMBI. 
Registrata in Secretaria Brevuim. 

Pnblieat. die 23 ejusdem Mensis et Anni. 

Appendix IV. 

Concernens quaest. V. capitis IV. 

DECRETA. 

DE LIBRIS PROHIBITIS 

NEC 

IN INDICE NOMINAT1M EXPEESSIS. 

Cum nou omnes libri, qui vi Coustitutionum Apostolica-

rum, aut Decretorum Congi-cgationum S. Officii, et Indicis 

prohibiti sunt, singiilatim describi in ludice propter eorum 

iugcntem numerum possint, uecessarium visum est, hujus-

modi libros ad carta quaedam capita revocare, ac per mate-